
UCHWAŁA NR 243/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 
w schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15,art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2021 poz. 1372 .) w związku z art.17 ust.1 pkt 3,art.36 pkt 2 lit.i oraz art.48 a ust.1,2,2b,art.51 ust.4 
i ust.5 oraz art.97 ust.1,ust.1 a i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2094 r. o pomocy społecznej( Dz.U. 2020 r. poz.1876 
z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. Określenia użyte w niniejszej uchwale oznaczają: 

1) Osoba bezdomna- osoba w rozumieniu art.6 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

2) Pobyt- okres przebywania w schronisku dla osób bezdomnych ustalony w decyzji administracyjnej 

3) Odpłatność- kwota opłaty jednej osoby  w schronisku dla osób bezdomnych 

4) Kryterium dochodowe- kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowe na 
osobę w rodzinie ustalone zgodnie z art.8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020 r. poz.1876 z późn. zm.) 

§ 3. Pomoc w formie udzielenia schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku 
dla osób bezdomnych udzielana jest odpłatnie, zgodnie z poniższą tabela: 

Lp. Procentowy dochód osoby przebywającej w 
schronisku dla osób bezdomnych, określony 
według kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku 
dla osób bezdomnych, liczona procentowo w 
stosunku do pełnego kosztu pobytu 

1. Do 100 % 0 % 
2. Od 101 % do 150 % Do 30 % 
3. Od 151 % do 200 % Do 35 % 
4. Od 201 % do 250 % Do 50 % 
5. Powyżej 250 % Do 100 % 

§ 4. Opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się według poniższej 
tabeli : 

Lp. Procentowy dochód osoby przebywającej w 
schronisku dla osób bezdomnych określony 
według kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku 
osób bezdomnych, liczona procentowo w 
stosunku do pełnego kosztu pobytu 

1. Do 100 % 0 % 
2. Od 101 % do 150 % Do 35 % 
3. Od 151 % do 200 % Do 50 % 
4. Od 201 % do 250 % Do 75 % 
5. Powyżej 251 % Do 100 % 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1328992A-B44B-4F10-A4E3-DBF36C4CBD61. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1328992A-B44B-4F10-A4E3-DBF36C4CBD61. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


